UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2021

V/v điều chỉnh cơ cấu các

khoản mục chi phí trong tổng
mức đầu tư xây dựng các

khu tái định cư thực hiện dự

án nâng cấp, cải tạo đường từ

QL.1 đi Khu du lịch Hải

Tiến, huyện Hoằng Hóa.

Kính gửi: UBND huyện Hoằng Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 893/UBND-QLDA ngày

12/5/2021 của UBND huyện Hoằng Hóa về việc điều chỉnh cơ cấu các khoản

mục chi phí trong tổng mức đầu tư xây dựng các khu tái định cư thực hiện dự án

nâng cấp, cải tạo đường từ QL.1 đi Khu du lịch Hải Tiến, huyện Hoằng Hóa. Trên

cơ sở báo cáo, đề xuất của Sở Xây dựng tại Công văn số 3754/SXD-HĐXD ngày

04/6/2021 (kèm theo ý kiến tham gia của Sở Kế hoạch và Đầu tư), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề xuất của Sở Xây dựng tại Công văn số 3754/SXD-HĐXD

ngày 04/6/2021; giao UBND huyện Hoằng Hóa nghiên cứu quy định pháp luật,

tổ chức điều chỉnh cơ cấu các khoản mục chi phí (gồm cả chi phí dự phòng), dự

án đầu tư xây dựng các khu tái định cư ở các xã Hoằng Tiến, Hoằng Ngọc, Hoằng

Đạo để thực hiện dự án nâng cấp, cải tạo đường từ QL.1 đi khu du lịch Hải Tiến,

huyện Hoằng Hóa theo quy định; báo cáo người quyết định đầu tư và chịu trách

nhiệm về kết quả điều chỉnh của mình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: XD, KHĐT, TC;

- Lưu: VT, CN (H’25.285).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

	loai_1

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-08T21:41:28+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-09T08:53:30+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-09T08:53:41+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-09T09:14:38+0700